
MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ DE YOJOA

BARRIO EL CENTRO, SANTA CRUZ DE YOJOA. CORTES

TELEFONOS 26548183/26548184

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA

EMPRESAS Y NEGOCIOS QUE REALIZARON APERTURA Y RENOVACIÓN EN EL MES DE AGOSTO DEL AÑO 2019
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REGISTRO TRIBUTARIO

1616-1990-0009:)

0510-1950-00196

1808-1988-00033

3.808-1988-00003

1623-1965-00228

05:0-1992-01241

1808-1986-00560

130S-1986-00560

0508-1974-30301

0510-1988-00014

0209-199Ü-D1404

0000-0000-01286

0507-1945-00030

0510-1997-01412

1213-1997-00080

0510-1978-00520

0510-1978-00520

0510-1988-00957

0510-1984-00299

1601-1SS3-00693

1623-1977-00095

0505-1958-01177

1701-1984-953S3

1505-1993-00592

1505-1993-00592

120Í- 1983-00035

0508-1989-00107

0318-1989-01015

NOMBRE DE NEGOCIO

VTA DE ACCESORIOS V REPARACIÓN CEL

PULPERÍA DON VÍCTOR

VENTA DE CERVEZAS

UNA MESA DE BILLAR

PULPERÍA OLGA

MOTAXSA MT: 0152. CENSO. 201622222

VENTA DE CERVEZAS

BILLAR 2 MESAS.

EMTRAMOTOPEBLA MOTO TAXI. NO 59

PULPERÍA

N.m<;,0\F! B^TON

GRUPO DESARR. DE MARCAS Y DISTRIBUCIONES

C HICIERA

CARNICERÍA V LÁCTEOS LUISA

VENTA DE CALZADO

SALA DE BELLEZA GÉNESIS

COf/EDO*

VENTA DE CERVEZAS

GLORIETA

INVERSIONES PORTILLO'S

PULPERÍA JHON

PULPERÍA MI BENDICIÓN

ENTRAMOTAPEBLA MT. 0041

MT 0008

MT.0009

MT. 0010

CLÍNICA MEDICA ZUNIGA MUÑOZ

VENTA DE CERVEZAS ¡LOS MANGOS)

NUMERO DE PERMISO
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2573
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257S

2579

2 5SC
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2587

; i.;.1

2589
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2592

259B

2594

E •

,' i

2597

2598

DIRECCIÓN DEL NEGOCIO

BARRIO BELLA VISTA, SANTA CRUZ DE YOJOA.

ALDEA BUENA VI5TA, S.C.V

LLANO ALDEA, S.C.Y

LLANO ALDEA, S.C Y

ALDEA LOS NARANJOS SCY

SANTA CRUZ DE YO10A

ALDEA SAN LUIS ZACATALES, S. C. Y

ALDEA SAN LUIS ZACATALES, S. C. Y.

PEÑA BLANCA, SANTA CRUZ DE YOJOA

ALDEA AGUA AZUL SIERRA, S. C. Y.

Bo. EL CENTRO, SANTA CRUZ DE YOJOA.

BO. BELLA VISTA, SANTA CRUZ DE YOJOA.

ALDEA SAN BARTOLO, S.C.Y

PEÑA BLANCA, SANTA CRUZ Oí YOJOA.

ALDEA LA GUAMA, SANTA CRUZ DE YOJOA

BARRIO BELLA VISTA, SANTA CRUZ DE VOJOA

BARRIO BELLA VISTA, SANTA CRUZ DE YOJOA

BO ELCENTRO.SANTACRLJZDEYOJOA

ALDEA PEÑA BLANCA S C Y C

ALDFAPl-ÑA BLANCA S.C Y C

COL.BRISAS DEL LAGO, AGUA AZUL SIERRA, S.C Y

ALDEA SAN LUIS ZACATALES, S.C.Y

PEÑA BLANCA, SANTA CRUZ DE YOJOA

AGUAAZULRANCHO.S.CY

AGUA AZUL RANCHO, S.C Y

AGUA AZUL RANCHO, S.C Y

BO. EL CENTRO, SANTA CRUZ DE YOJOA.

ALDEA YOJOA, BO. ELTABLON

FECHA
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7/8/2019

8/8/2019

8/8/2019
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8/8/2019

8/8/2019

8/8/2019

8/8/2019

8/8/2019
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0510-1981-01371

0000-0000-01285

0510-1990-01594

1327-1962-00052

0510-1985-00017

0000-0000-01122

0000-0000-01173

0501-1981-11858

0508-1971-00230

0510-1958-00063

0318-1972-00122

0510-1985-00017

05 10 -19 SS -000 17

0417-1981-00052

1519-1984-00471

0608-1993-00175

0510-1963-00011

0510-1970-00138

0000-0000-01246

0510-1989-01129

1621-1953-00128

0510-1990-00049

0510-1966-00405

1508-1965-00069

0000- 0000-01 284

0000-0000-01284

0000-0000-01284

0209-1979-01640

0510-1972-00496

1802-1975-00064

0107-1968-00748

0508-1972-00236

0508-1972-00236

1804-1969-00927

0310-1975-00009

0306-1975-00429

0000-0000-00915

1606-1932-00007

0000-0000-01288

0000-0000-01239

0319-1987-00433

0208-1970-00303

MQTAXSA MT 0150. CENSO: 201617390

NACEL DE HONDURAS

PULPERÍA ANTONIOS

PULPERÍA

TRANSPORTES CALEB

ASOPROSCY

NVER.AISAJO. (1CAMION PLACA' AAK4873)

NVERSiONES ZUNIGA VIVAS

MT' 0194.

MT: 0014

MT: 0015

MT: 0011

MT.0012

MT' 0013

MT' 0016

STILO'S BOUTIOUE

COMERCIAL GUZ MAN ROMERO.

TRANSPORTES MARTÍNEZ

FERRETERÍA TOTY DEPOT

MINI MAQUILA DE ROPA INTERIOR.

MT:0169

MT: 0017.

TRANSPORTES MEJIA VALLE.

VENTA DE FRUTAS

UNOMARKET

UNOMARKET

UNOMARKET

PULPERÍA DIGNA

PULPERÍA AURA

MOTOTAX1

TIENDA BEAUTIFUL SHOP

PULPERÍA DAYRA

CAFETERÍA DAYRA

PULPERÍA MARIS

PULPERÍA LOS HERMANOS

PULPERÍA SULMY

IPPROCAS. DE R. L DEC V.

MT- 0019

PINTURAS AMERICANAS

GRUPO CIELO ABIERTO

PESCADERÍA VELASQUEZ

VENTA DE PESCADO

2599

2600

2601

2602

2603

2604

2605

2606

2607

2608

2609

2610

2611

2612

2613

2614

2615

2616

2617

2618

2619

2620

2621

2622

2623

2624

2625

2626

2627

2628

2629

2630

2631

2632

2633

2634

2635

2636

2637

2638

2639

2640

SANTA CRUZ DE YOIOA, CORTES

SANTA CRUZ DE YOIOA

SARRIO BELLA VISTA, SANTA CRUZ DE YOIOA

ALDEA SAN BARTOLO

ALDEA AGUA AZUL RANCHO, SANTA CRUZ DE YO1OA.

BARRIO LOS PINOS, S. C. V.

PLAYAS DE MARÍA, SANTA CRUZ DE YOIOA

ALDEA LOS NARANJOS, S.C.Y.

ALDEA PEÑA BLANCA, S. C. Y.

ALDEA AGUA AZUL RANCHO. S. C. Y.

ALDEA AGUA AZUL RANCHO. S C. Y.

ALDEA AGUA AZUL RANCHO. 5 C. Y.

ALDEA AGUA AZUL RANCHO, S. C. Y.

ALDEA AGUA AZUL RANCHO, S. C. Y.

ALDEA AGUA AZUL RANCHO, S C. Y

BARRIO BELLA VISTA, S.T.C.

BO. CONCEPCIÓN. SANTA CRUZ DE YOJOA

SANTA CRUZ DE YOJOA

BO. CONCEPCIÓN, SANTA CRUZ DE YOJOA.

ALDEA LAS FLORES, S. C. Y.

ALDEA EL IARAL, S.C.Y.

ALDEA AGUA AZUL RANCHOS. C. Y.

ALDEA NUEVA ESPERANZA, S. C. Y

SAN IOSE DE BALÍN, SANTA CRUZ DE YOJOA

BARRIO BELLA VISTA, S.T.C.

BARRIO BELLA VISTA, ST.C

BARRIO BELLA VISTA, S.T.C.

ALDEA CAMPO LLANO, SANTA CRUZ DE YOIOA

BARRIO BUENOS AIRES S.C.Y.C

SAN ANTONIO, S.C.Y

BARRIO EL CENTRO, SANTA CRUZ DE YOIOA

BARRIO EL CENTRO, SANTA CRUZ DE YOIOA

BARRIO EL CENTRO, SANTA CRUZ DE YOIOA

ALDEA SAN BARTOLO listo

ALDEA YOIOA, S.C Y

ALDEA AGUA AZUL SIERRA, S.C.Y

BO. BELLA VISTA, S.C.Y., MESÓN DEL BOSQUE

ALDEA AGUA AZUL RANCHO, S. C. Y.

BARRIO BELLA VISTA, SANTA CRUZ DE YOJOA.

BARRIO BELLA VISTA, SANTA CRUZ DE YOJOA

BARRIO CONCEPCIÓN, S C. Y

ALDEAELACHIOTALS.CY
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15/8/2019
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24/8/2019
24/8/2019
26/8/2019
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79
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0318-1959-00528

0318-1959-00528

0610-1980-00236

1623-1962-00138

0501-1970-08655

0510-1958-00269

1611-1972-00030

0510-1970-00456

0510-1986-00176

1701-1965-01012

0505-1971-00413

1002-1976-00083

1010-1956-00074

TALLER DE BALCONERÍA

MOTELITOELEDEN

PULPERÍA YENI

PULPERÍA

COMEDOR

ENTRAMOTAPEBLA MOTO TAXI N0.52

ROPA DE SEGUNDA AMERICANA

PULPERÍA

PERIFONEO

PULPERÍA LA SUREÑA

ABARROTERIA MARLEN E INVERSIONES

TRANSPORTES GONZALES. MT.019S

PULPERÍA MECHE

2641

2642

2643

2644

2645

2646

2647

2648

2649

2650

2651

2652

2653

ALDEA YOJOA, SANTA CRUZ DE YOJOA

ALDEA YOJOA, SANTA CRUZ DE YOJOA

ALDEA EL TIGRE, SANTA CRUZ DE YOJOA

ALDEA PEÑA BLANCA, COL 25 DE MAYO, S. C. Y.

BO. EL CENTRO, SANTA CRUZ. DE YOJOA.

ALDEA PEÑA BLANCA, S C Y

BO. EL CENTRO, S C. Y

ALDEA LA GUAMA, S.C. Y

SANTACRUZDE YOJOA.

BARRIO SLJYAPA, SANTA CRUZ DE YOJOA

ALDEA YOJOA, SANTA CRUZ DE YOJOA

ALDEA LOS CAMINOS, S. C Y

ALDEA PINOLAPAJEL CIPRÉS) S. C. Y.

26/8/2019
26/8/2019
27/8/2019
28/8/2019
29/8/2019
29/8/2019
29/8/2019
29/8/2019
29/8/2019
30/8/2019
30/8/2019
30/8/2019
31/8/2019


